
2025-2026年度　RI第2770地区収支予算書
（単位：円）

今年度予算額

-

54,000,000

1,323,168

2,000,000

5,300,000

3,350,000

3,000,000

550,000

900,000

600,000
2,500,000

73,523,168

今年度予算額

ロータリー文庫運営費 500,000

ロータリーガバナー会 520,000

RIJYEM 500,000

平和センター 100,000

ガバナー事務所運営費 16,000,000

8,000,000

ガバナー月信印刷費及び送料 3,000,000

ガバナー活動費（地区内外研修費） 5,000,000

ガバナー補佐助成金 1,800,000

会議費 4,700,000

印刷費 2,000,000

地区情報管理運営費 1,500,000

協賛費 1,000,000

雑費 500,000

予備費 800,000

クラブ活性化委員会費 550,000

RLI運営委員会費 900,000

規定審議会検討委員会 50,000

公共イメージ委員会費

IT委員会費

会員増強維持部門費 会員増強維持委員会費 550,000

職業奉仕部門：職業奉仕委員会費 350,000
社会奉仕部門：地域社会奉仕委員会費 600,000

国際奉仕部門：国際奉仕委員会費 520,000

国際奉仕部門：国際交流委員会費 80,000

1,500,000
インターアクト委員会費 3,570,000

RYLA委員会費 390,000

青少年交換委員会費 2,295,000

青少年交換スポンサークラブ助成金 2,250,000

青少年交換派遣生 3,000,000

ポリオ・プラス委員会費 400,000

補助金・VTT委員会費 200,000

財団奨学・平和フェロー・学友委員会費 300,000

地区補助金運営委員会費 200,000

資金推進委員会費 200,000

資金管理委員会費 100,000

米山記念奨学増進委員会費 200,000
米山記念奨学学友選考委員会費 250,000

米山記念奨学会助成金 2,000,000

指名・業績顕彰委員会費 30,000

戦略計画３YearRG・危機管理委員会費 30,000

雑費 500,000
予備費 5,288,168

73,523,168

1,300,000

管理運営部門費

地区三大セミナーその他運営費

科　　目

科　　目

青少年交換派遣生オリエンテーション（１０名予定）

ローターアクトスポンサークラブ分担金（１１クラブ＊50，000）

RLI受講料

前年度繰越金

部門セミナー登録料

その他登録料（補助金セミナー等）

収　入　合　計

ロータリアン分担金　　　　　＠24,000＊（2，250名）

外部分担金

地区管理運営費

ガバナー配分予算

支　出　合　計

組織委員会費

ローターアクト特別推進部門費

青少年奉仕部門費

地区活動費

米山記念奨学会

三大セミナー登録料

ロータリー財団部門費

米山記念奨学部門費

奉仕プロジェクト関係費

公共イメージ部門費

その他会議登録料（地区ナイト）


