

2025-2026年度 RI第2770地区收支予算書

(単位:円)

科 目	今年度予算額
前年度繰越金	-
ロータリアン分担金 @24,000 * (2, 250名)	54,000,000
ガバナー配分予算	1,323,168
米山記念奨学会	2,000,000
三大セミナー登録料	5,300,000
部門セミナー登録料	3,350,000
青少年交換派遣生オリエンテーション(10名予定)	3,000,000
ローター・アクト・スポンサークラブ分担金(11クラブ * 50, 000)	550,000
RIJ受講料	900,000
その他登録料(補助金セミナー等)	600,000
その他会議登録料(地区ナイト)	2,500,000
収 入 合 計	73,523,168

科 目	今年度予算額
外部分担金	
ロータリー文庫運営費	500,000
ロータリーガバナー会	520,000
RIJYEM	500,000
平和センター	100,000
地区管理運営費	
ガバナー事務所運営費	16,000,000
地区三大セミナーその他運営費	8,000,000
ガバナー月信印刷費及び送料	3,000,000
ガバナー活動費(地区内外研修費)	5,000,000
ガバナー補佐助成金	1,800,000
会議費	4,700,000
印刷費	2,000,000
地区情報管理運営費	1,500,000
協賛費	1,000,000
雑費	500,000
予備費	800,000
地区活動費	
管理運営部門費	クラブ活性化委員会費 550,000 RIJ運営委員会費 900,000 規定審議会検討委員会 50,000
公共イメージ部門費	公共イメージ委員会費 1,300,000 IT委員会費
会員増強維持部門費	会員増強維持委員会費 550,000 職業奉仕部門:職業奉仕委員会費 350,000
奉仕プロジェクト関係費	社会奉仕部門:地域社会奉仕委員会費 600,000 国際奉仕部門:国際奉仕委員会費 520,000 国際奉仕部門:国際交流委員会費 80,000
ローター・アクト特別推進部門費	1,500,000
青少年奉仕部門費	インター・アクト委員会費 3,570,000 RYLA委員会費 390,000 青少年交換委員会費 2,295,000 青少年交換スポーツ・クラブ助成金 2,250,000 青少年交換派遣生 3,000,000
ロータリー財団部門費	ボリオ・プラス委員会費 400,000 補助金・VTT委員会費 200,000 財団奨学・平和フェロー・学友委員会費 300,000 地区補助金運営委員会費 200,000 資金推進委員会費 200,000 資金管理委員会費 100,000
米山記念奨学部門費	米山記念奨学増進委員会費 200,000 米山記念奨学学友選考委員会費 250,000 米山記念奨学会助成金 2,000,000
組織委員会費	指名・業績顕彰委員会費 30,000 戦略計画3YearRG・危機管理委員会費 30,000 雑費 500,000
予備費	5,288,168
支 出 合 計	73,523,168